
奥沢店閉店のおしらせ 

平素より東京ガスライフバル南世田谷 奥沢店をご利用頂き誠にありが
とうございます。 
 
当店は、まことに勝手ながら2014年3月16日（日）午後5時をもちまして
閉店させて頂きます。 
 
長年皆さまにご愛顧いただき、支えられて参りましたことを深く感謝い
たします。 
 
尚、ガス料金・ガス機器購入のご相談の際は新町ショールームをご利
用下さい。 
 
今後ともお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

東京ガスライフバル南世田谷 
 

東京ガスライフバル南世田谷株式会社 奥沢店 
 

店長 阿部豊 
 

2014年3月 


